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Classement Etape

;ﬁ’k/l)uwv:rcn: PLOUGAST=IE

samedi 18 juin 2022

PI. Dos Nom Prénom
1 45 [* JOLLY Maxime (FRA/1)
2 31 * ALLENO Clement (FRA/1)
3 176 |* SILLIAU Nicolas (FRA/2)
4 53 |* GACHIGNARD Thomas (FRA/1)
5 23 |LE CLEC'H Lomig (FRA/1)
6 32 |CAM Maxime (FRA/1)
7 42 [BENNETT Stéfan (FRA/1)
8 12 |LE PENNEC Guerand (FRA/1)
9 134 |MARGUERITAT Titouan (FRA/1)
10 46 [LE NY Jean Louis (FRA/1)
11 16 |* VEISTROFFER Baptiste (FRA/1)
12 41 BAGUELIN Jocelyn (FRA/1)
13 54 [LAGNET Gari (FRA/1)
14 194 |DAVID Nicolas (FRA/1)
15 44  |GUICHARD Mickaél (FRA/1)
16 175 |SCHMIDT Fabien (FRA/1)
17 11 DAUPHIN Florian (FRA/1)
18 35 |POISSON Damien (FRA/1)
19 36 |RALLE Anthony (FRA/1)
20 51 * BODARD Damien (FRA/1)
21 15 |* STEVANT Malo (FRA/1)
22 94  [MAITRE Florian (FRA/1)
23 143 |BUISSON Julien (FRA/1)
24 33 |CHANDEMERLE Hugo (FRA/1)
25 95 [RAPITEAU Florian (FRA/1)
26 186 |ZEHNICH Dorian (FRA/1)
27 55 [* POIRIER Clement (FRA/1)
28 123 |CHAN TSIN Romain (FRA/1)
29 126 |* SIMON Yohann (FRA/1)
30 161 |CADIOU Raphaél (FRA/2)
31 62 [CHASSAGNE Thomas (FRA/1)
32 61 BERTRAND Corentin (FRA/1)
33 13 |* MAHOUDO Nolann (FRA/1)
34 135 |O'CONNOR Calum (GBR/1)
35 195 |RUPNIK Jure (SLO/1)
36 116 |TEISSEIRE Clement (FRA/2)
37 115 |KAKIZAKI Eugene (JPN/1)
38 105 |* MEAL Theo (FRA/1)
39 125 |PATAT Clément (FRA/1)
40 146 |GERBAUD Guillaume (FRA/1)
41 102 |* CLOUAIRE Raphaél (FRA/2)
42 196 |* TANGUY Hugo (FRA/1)
43 84 [LEVASSEUR Jordan (FRA/1)
44 145 |CLEMENT Erwan (FRA/1)
45 184 |DUCROCAQ Joris (FRA/2)
46 142 |AVRIL Thomas (FRA/1)
47 112 |* BOILEAU Killian (FRA/2)
48 173 |* MORVAN Lucas (FRA/2)
49 3 * LESNE Robin (FRA/2)
50 185 |* PROTIN Célian (FRA/1)
51 72 |DEMEAUTIS Matthieu (FRA/1)
52 155 |* FILLION Erwann (FRA/1)
53 165 |* PLUSQUELLEC Yann (FRA/1)
54 181 |* BODNAR Bastien (FRA/2)

Eq. Temps Bo.

FYB
DSC
ucs
S0J
CAM
DSC
FYB
VCPL
CCcP
FYB
VCPL
FYB
S0J
VAN
FYB
ucs
VCPL
DSC
DSC
S0J
VCPL
L53
UVL
DSC
L53
UVA
S0J
UPB
UPB
MIX
GSCB
GSCB
VCPL
ccp
VAN
VAL
VAL
TBC
UPB
UVL
TBC
VAN
VCR
UVL
UVA
UVL
VAL
ucs
WC
UVA
T16
MPM
MIX
UVA

Délai : 12% | 25'39"

3h33'40"
aos"
a 06"
att”
a 38"
a41"
ao19"
aot21"
a01'45"

ao01'52"
a01'55"
a0157"
a01'59"
a0201"
a02'05"
a0207"
a02'16"
a0221"
a0225"
a09'29"

a 09'40"
a10'1e"

Pl

55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

Dos
25
2
166

85
52
113
26

174
171
64
104
163
83
76
106
93
34
193
121
162
73
132
56
91
131
152
66
65
183
182
153
103
114
111

191
133
136
192
156
24
21
63
71
74
75
81
82
86
144
164

Moyenne du premier 37,684 km/h pour 134,2 km

Nom Prénom
* ROUXEL Maxime (FRA/1)
* LE BOT Enzo (FRA/1)
* LAURENT Alexandre (FRA/2)
* PLUSQUELLEC Quentin (FRA/2)
* MARIE Octave (FRA/1)
* DUBOIS Pierre Emmanuel (FRA/1)
* BRISARD Alexandre (FRA/2)
VEZIE Valentin (FRA/1)
* MALGORN Adrien (FRA/2)
* MOULIN Alan (FRA/2)
FAVENNEC Titouan (FRA/2)
* LANGELLA Lilian (FRA/1)
MALLE Nicolas (FRA/1)
* DREAU Vincent (FRA/2)
LECAMUS LAMBERT Florentin (FRA/1)
* WEINGARTEN Luc (FRA/1)
RENAULT Maxime (FRA/1)
GUILLON Celestin (FRA/1)
LE BON Johan (FRA/1)
DAUDIN GUENEGOU Franck (FRA/1)
* BEAUNE Mavric (FRA/1)
DARRACQ Mael (FRA/1)
FIEFVEZ Rudy (FRA/1)
GARCIA Louis Guillaume (FRA/2)
* ROME Axel (FRA/1)
* BERNARD Simon (FRA/2)
AUMEUNIER Lucas (FRA/1)
COUVIGNY Pierre (FRA/1)
* ZOLOPA Louis (FRA/1)
* THOUEIL Alexis (FRA/1)
DE JONCKHEERE Johan (FRA/1)
* BRICE Aurélien (FRA/2)
* DROUET Victor (FRA/2)
* CORNU Benjamin (FRA/1)
* DUPUIS Noa (FRA/2)
BERNARD Viannay (FRA/1)
* MUSSET Owen (FRA/2)
* CARIOU Julian (FRA/2)
* BOLGIANI Ugo (FRA/2)
LAMY Julien (FRA/1)
PASQUET Aurelien (FRA/1)
BRENTERCH Erwan (FRA/1)
* GUILBERT Clément (FRA/2)
RIO Maxime (FRA/1)
* BOULET Enzo (FRA/1)
JOLIBERT Clément (FRA/1)
BAREILLE Bastien (FRA/1)
* LE BOETEZ Clement (FRA/1)
* SOUCHON Antonin (FRA/1)
* DELARUE Max (FRA/2)
KOWALSKI Dylan (FRA/1)
OOSTHUIZEN Jason (RSA/1)
CAUDOUX Alexandre (FRA/1)
* MORIN Dylan (FRA/2)

Eq. Temps Bo.

CAM
WC
MIX
WC
VCR
SOJ

CAM
WC
ucB
ucB
GSCB
TBC
MIX
VCR
T16
TBC
L53
DSC
VAN
UPB
MIX
T16
Cccp
SOJ
L53
CCP
MPM
GSCB
GSCB
UVA
UVA
MPM
TBC
VAL
VAL
WC
WC
VAN
CcCP
CCP
VAN
MPM
CAM
CAM
GSCB
T16
T16
T16
VCR
VCR
VCR
UvL
MIX

atoazr
a1028"

a10'44"
a16'55"
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SPORTEREIZH.COM Classement Général N\
N/ ‘deBratagne

samedi 18 juin 2022 Moyenne du premier 38,41 km/h pour 227,9 km

Nom Prénom Equipe Temps Tl
1 134 [MARGUERITAT Titouan (FRA/1) ccp 5h56'00"| 10[[50 [115 |KAKIZAKI Eugene (JPN/1) VAL a21'42"( 107
2 23 |LE CLEC'H Lomig (FRA/1) CAM a18"[ 12[(51 [62 [CHASSAGNE Thomas (FRA/1) GSCB a22'23"( 137
3 32 |CAM Maxime (FRA/1) DSC a 37" 9((52 |84 |LEVASSEUR Jordan (FRA/1) VCR a23'00"[ 92
4 42 [BENNETT Stéfan (FRA/M) FYB a43"[ 12[[(53 [56 [*ROME Axel (FRA/1) soJ a26'42" 112
5 95 |RAPITEAU Florian (FRA/1) L53 a01'33"[ 27((54 (153 [*DROUET Victor (FRA/2) MPM a27'02" 126
6 94  |MAITRE Florian (FRA/1) L53 a01'48"[ 26((55 [133 [LAMY Julien (FRA/1) ccp a28'07" 139
7 11 [DAUPHIN Florian (FRA/1) VCPL a01'50"[ 23(|56 [103 [* CORNU Benjamin (FRA/1) TBC a28'09" 134
8 143 [BUISSON Julien (FRA/1) uvL a01'52"[ 31([57 [104 [MALLE Nicolas (FRA/1) TBC a28'10"[ 118
9 15 [* STEVANT Malo (FRA/1) VCPL a02'10"[ 30(|58 |64 [*LANGELLA Lilian (FRA/1) GSCB a2827"[ 119
10 |44 [GUICHARD Mickaél (FRA/1) FYB a04'16"[ 27(|59 [105 |* MEAL Theo (FRA/1) TBC a28'46"( 114
11 |41 [BAGUELIN Jocelyn (FRA/1) FYB a04'38"[ 25(|60 [196 [* TANGUY Hugo (FRA/1) VAN a28'57" 104
12 |16 [* VEISTROFFER Baptiste (FRA/1) VCPL a04'45"( 28(|61 145 |CLEMENT Erwan (FRA/1) UvL a29'33"[ 105
13 |12 [LE PENNEC Guerand (FRA/1) VCPL a04'53"[ 2862 (2 * LE BOT Enzo (FRA/1) VWC " 113
14 |46 [LENY Jean Louis (FRA/1) FYB a04'57"[ 29((63 (173 [* MORVAN Lucas (FRA/2) ucB "l 122
15 |31 [*ALLENO Clement (FRA/1) DSC a05'01"[ 25(|64 [185 [*PROTIN Célian (FRA/1) UVA "l 132
16 [194 [DAVID Nicolas (FRA/1) VAN a 05'07"[ 30([65 (25 [*ROUXEL Maxime (FRA/1) CAM "l 132
17 |13 [*MAHOUDO Nolann (FRA/1) VCPL a05'35"[ 51(|66 [113 [*BRISARD Alexandre (FRA/2) VAL " [ 133
18 |35 [POISSON Damien (FRA/1) DSC a06'40"[ 40(|67 |52 |*DUBOIS Pierre Emmanuel (FRA/1) soJ " 138
19 [135 [O'CONNOR Calum (GBR/1) ccp a07'09"[ 55(|68 [155 [*FILLION Erwann (FRA/1) MPM " | 140
20 |175 |SCHMIDT Fabien (FRA/1) ucB a07'26"[ 40(|69 [163 [* DREAU Vincent (FRA/2) MIX a29'45" 134
21 |54 |LAGNET Gari (FRA/) soJ a11'11"[ 40(|70 (171 [FAVENNEC Titouan (FRA/2) ucB " [ 150
22 |55 [*POIRIER Clement (FRA/1) soJ a11'30"( 58(|71 121 |* BEAUNE Mavric (FRA/1) UPB " 164
23 |186 [ZEHNICH Dorian (FRA/1) UVA a11'44"( 61(|72 [162 |DARRACQ Mael (FRA/1) MIX " 167
24 1184 |DUCROCQ Joris (FRA/2) UVA a11'49"[ 56(|73 (165 [* PLUSQUELLEC Yann (FRA/1) MIX a29'49"( 149
25 |161 |CADIOU Raphaél (FRA/2) MIX a12'10"[ 71(|74 |83 |[LECAMUS LAMBERT Florentin (FRA/1) VCR a30'01"( 164
26 |123 |CHAN TSIN Romain (FRA/1) UPB a12'42"( 70(|75 |73 [FIEFVEZ Rudy (FRA/1) T16 " 167
27 |146 |GERBAUD Guillaume (FRA/1) uvL a12'51"[ 55(|76 (181 [*BODNAR Bastien (FRA/2) UVA a30'02"[ 151
28 |93 |GUILLON Celestin (FRA/1) L53 a13'35"[ 86(|77 |85 [*MARIE Octave (FRA/1) VCR a30'06" 158
29 |125 |PATAT Clément (FRA/1) UPB a18'62"[ 65((78 |6 * PLUSQUELLEC Quentin (FRA/2) VWC a30'15"[ 159
30 |102 [* CLOUAIRE Raphaél (FRA/2) TBC a19'05"( 71(|79 (112 [*BOILEAU Killian (FRA/2) VAL a30'35"[ 151
31 |45 [*JOLLY Maxime (FRA/1) FYB a19'17"[ 95(|/80 (193 [DAUDIN GUENEGOU Franck (FRA/1) VAN " 177
32 |176 [* SILLIAU Nicolas (FRA/2) ucB a19'23"[ 58(|81 [34 |[LEBON Johan (FRA/1) DSC a30'50" 178
33 |53 [* GACHIGNARD Thomas (FRA/1) soJ a19'28"[ 84([82 (132 [GARCIA Louis Guillaume (FRA/2) ccp a36'12" 132
34 |142 |AVRIL Thomas (FRA/1) uvL a19'38"[ 71(|83 [131 |[AUMEUNIER Lucas (FRA/1) ccp " 137
35 |3 * LESNE Robin (FRA/2) VWC a19'46"( 77(|84 |65 [* THOUEIL Alexis (FRA/1) GSCB " 147
36 |61 |BERTRAND Corentin (FRA/1) GSCB a19'47"( 82(|85 [114 |*DUPUIS Noa (FRA/2) VAL " 147
37 |4 *MALGORN Adrien (FRA/2) VWC a19'48"[ 92(|86 [91 [*BERNARD Simon (FRA/2) L53 " 149
38 |26 |VEZIE Valentin (FRA/1) CAM a20'05"[ 96((87 [152 [COUVIGNY Pierre (FRA/1) MPM " [ 150
39 |166 [* LAURENT Alexandre (FRA/2) MIX a20'10"[ 93(|88 (182 [*BRICE Aurélien (FRA/2) UVA " [ 150
40 |72 |DEMEAUTIS Matthieu (FRA/1) T16 a2016"[ 89((89 (183 [DE JONCKHEERE Johan (FRA/1) UVA " | 166
41 |76 [*WEINGARTEN Luc (FRA/) T16 a20'24"( 107((90 (111 (BERNARD Viannay (FRA/1) VAL " 174
42 |36 [RALLE Anthony (FRA/) DSC a21'02"( 84(|91 191 |* BOLGIANI Ugo (FRA/2) VAN " 179
43 |33 [CHANDEMERLE Hugo (FRA/1) DSC " 971192 (192 |BRENTERCH Erwan (FRA/1) VAN " 179
44 |51 [*BODARD Damien (FRA/1) soJ " 991193  [136 |PASQUET Aurelien (FRA/1) ccp " 182
45 |126 [* SIMON Yohann (FRA/1) UPB a21'14"( 100(|94 |1 * CARIOU Julian (FRA/2) WC " 185
46 |106 [RENAULT Maxime (FRA/1) TBC a21'16"[ 114(|95 [24 [RIO Maxime (FRA/1) CAM " [ 190
47 |116 [TEISSEIRE Clement (FRA/2) VAL a21'38"[ 95([96 (66 [*ZOLOPA Louis (FRA/1) GSCB a36'51"[ 183
48 |195 [RUPNIK Jure (SLO/1) VAN "1 1021|197 (5 *MUSSET Owen (FRA/2) VWC a37'01"[ 193
49 |174 [*MOULIN Alan (FRA/2) ucB a21'41"( 111(|98 (156 [* GUILBERT Clément (FRA/2) MPM a 37'42"| 205
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SPORTEREIZH.COM Classement Général des Jeunes L
N/, Il Cola
samedi 18 juin 2022 Moyenne du premier 38,177 km/h pour 227,9 km
Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps
1 15 [STEVANT Malo VCPL 5h58'10"| |24 173 |MORVAN Lucas UCB a27'23"
2 16 |VEISTROFFER Baptiste VCPL a02'35"|[25 185 |PROTIN Célian UVA "
3 31 [ALLENO Clement DSC a02'51"|[26 25 ROUXEL Maxime CAM "
4 13 [MAHOUDO Nolann VCPL a 03'25"| 27 113 |BRISARD Alexandre VAL "
5 55 [|POIRIER Clement soJ 209'20"( (28 52 DUBOIS Pierre Emmanuel soJ "
6 102 |CLOUAIRE Raphaél TBC a 16'55"|[29 155 |FILLION Erwann MPM "
7 45 [JOLLY Maxime FYB a17'07"| (30 163 |DREAU Vincent MIX a27'35"
8 176 [SILLIAU Nicolas ucB a17'13"| (31 121 |BEAUNE Mavric uPB "
9 53 |GACHIGNARD Thomas S0J a17'18"|[32 165 |PLUSQUELLEC Yann MIX a27'39"
10 |3 LESNE Robin wWe a17'36"| (33 181 |BODNAR Bastien UVA a27'52"
11 |4 MALGORN Adrien wWe a17'38"| (34 85 MARIE Octave VCR a27'56"
12 |166 |LAURENT Alexandre MIX a18'00"| [35 6 PLUSQUELLEC Quentin WC a28'05"
13 |76 |WEINGARTEN Luc T16 a18'14"| (36 112 |BOILEAU Killian VAL a 28'25"
14 |51 BODARD Damien S0y a18'52"| (37 65 THOUEIL Alexis GSCB a 34'02"
15 |126 |SIMON Yohann uPB a19'04"| (38 114 |DUPUIS Noa VAL "
16 |[174 |MOULIN Alan ucB a19'31"|[39 91 BERNARD Simon L53 "
17 |56 |ROME Axel S0J a24'32"| (40 182 |BRICE Aurélien UVA "
18 |153 |DROUET Victor MPM a 24'52"| (41 191 |BOLGIANI Ugo VAN "
19 [103 |CORNU Benjamin TBC a 25'59"| [42 1 CARIOU Julian WC "
20 (64 |LANGELLA Lilian GSCB a26'17"| (43 66 ZOLOPA Louis GSCB a34'41"
21 (105 |MEAL Theo TBC a26'36"| [44 5 MUSSET Owen WC a34'51"
22 (196 |TANGUY Hugo VAN a26'47"| (45 156 |GUILBERT Clément MPM a3532"
23 |2 LE BOT Enzo wWe a27'23"
//TON\ _
SPORTEREIZH.COM Premier Breton \ |
7/ , breizh izel
~
samedi 18 juin 2022 Moyenne du premier 38,177 km/h pour 227,9 km
Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps
1 23 |LE CLEC'H Lomig CAM 5h56'18"| |25 166 [LAURENT Alexandre MIX a19'52"
2 32 |CAM Maxime DSC a19"| (26 36 RALLE Anthony DSC a 20'44"
3 42 |BENNETT Stéfan FYB a25"||27 33 CHANDEMERLE Hugo DSC "
4 11 DAUPHIN Florian VCPL a01'32"| [28 51 BODARD Damien S0J "
5 15 |STEVANT Malo VCPL a 01'52"| (29 195 [RUPNIK Jure VAN a21'20"
6 44  |GUICHARD Mickaél FYB a 03'58"| [30 174 [MOULIN Alan ucB a21'23"
7 41 BAGUELIN Jocelyn FYB a 04'20"| [31 56 ROME Axel S0J a 26'24"
8 16 |VEISTROFFER Baptiste VCPL a04'27"| (32 196 [TANGUY Hugo VAN a28'39"
9 12 |LE PENNEC Guerand VCPL a 04'35"| (33 2 LE BOT Enzo WC a29'15"
10 |46 |LE NY Jean Louis FYB a 04'39"| [34 173 [MORVAN Lucas ucB "
11 |31 |ALLENO Clement DSC a 04'43"| (35 25 ROUXEL Maxime CAM "
12 |[194 |DAVID Nicolas VAN a 04'49"| [36 52 DUBOIS Pierre Emmanuel S0J "
13 |13 |MAHOUDO Nolann VCPL a05'17"| (37 163 [DREAU Vincent MIX a2927"
14 |35 |POISSON Damien DSC a 06'22"| (38 171 |[FAVENNEC Titouan ucB "
15 [175 |SCHMIDT Fabien ucB a 07'08"| [39 162 [DARRACQ Mael MIX "
16 |54 |LAGNET Gari S0J a10'53"| (40 165 [PLUSQUELLEC Yann MIX a29'31"
17 |55 |POIRIER Clement S0J at1112"| (41 6 PLUSQUELLEC Quentin WC a29'57"
18 [161 |CADIOU Raphaél MIX a 11'52"| [42 193 [DAUDIN GUENEGOU Franck VAN a3017"
19 |45 |JOLLY Maxime FYB a18'59"| (43 34 LE BON Johan DSC a30'32"
20 |176 |SILLIAU Nicolas ucB a19'05"| [44 191 [BOLGIANI Ugo VAN a 35'54"
21 |53 |GACHIGNARD Thomas S0J a19'10"| [45 192 [BRENTERCH Erwan VAN "
22 |3 LESNE Robin W a19'28"| [46 1 CARIOU Julian WC "
23 |4 MALGORN Adrien W a19'30"| [47 24 RIO Maxime CAM "
24 |26 |VEZIE Valentin CAM a19'47"| (48 5 MUSSET Owen WC a 36'43"
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SPORTBREIZH.COM Classement des Grimpeurs W) Urbatys
Menez Kelerc'h Ti ar menez Kerbrat
Pl. Dos Nom Prénom Equ. | Pts |PL Dos |Nom Prénom Equ. Pts [Pl. Dos [Nom Prénom Equ. | Pts
1 31 ALLENO C. DSC 6 1 31/ALLENOC. DSC 6 1 31/ALLENOC. DSC 6
2 41|BAGUELIN J. FYB 4 2| 53 GACHIGNARDT. SOJ 4 2| 53 GACHIGNARDT. SOJ 4
3 53/GACHIGNARD T. SOJ 2 3| 41 BAGUELIN J. FYB 2 3| 176 SILLIAU N. ucB 2
4 2|LE BOTE. VvC 1 4, 176 SILLIAU N. ucB 1 4 45/JOLLY M. FYB 1

Classement Général

5 Dos. Nom Prénom Pl. Dos. Nom Prénom
1 31|ALLENO C. DSC | 30 9| 23/ LECLECHL. CAM 2
2 94 MAITRE F. L53 | 11 10 32/CAM M. DSC 2
3 53 GACHIGNARD T. SoJ | 10 11 46/ LENYJ. FYB 2
4 95 RAPITEAU F. L53 8 12 11 DAUPHIN F. VCPL | 1
5 134 MARGUERITATT. CccpP 6 13 12 LE PENNECG. VCPL | 1
6 15 STEVANT M. VCPL| 6 14 45JOLLY M. FYB 1
7 41 BAGUELIN J. FYB 6 15 72 DEMEAUTIS M. T16 1
8 176 SILLIAU N. ucs | 3 16 2 LE BOTE. VvC 1
/TN .
SPORTEREIZH.COM Classement des Gwenojenn
T ) Armor-lux
Gwenojennou Gwenojennou

Pl. Dos Nom Prénom Equ. | Pts |PL Dos |Nom Prénom Equ. Pts
1 45 JOLLY M. FYB 6 1/ 53|GACHIGNARDT. SOJ 6
2 53|GACHIGNARD T. SOJ 4 2 45 JOLLY M. FYB 4
3 41 BAGUELIN J. FYB 2 3/ 31 ALLENOC. DSC 2
4 31|ALLENO C. DSC 1 4| 176 SILLIAU N. UCB 1

Classement Général
. Nom Prénom 5 . Nom Prénom

1 45 JOLLY M. FYB 10 4| 41 BAGUELIN J. FYB 2
2 53|GACHIGNARD T. SOJ 10 5 176 SILLIAU N. UCB 1
3 31|ALLENO C. DSC 3
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JZ4@aNY . [TON\
SPORTEREIZH.COM Classement Par Equipe SPORTBREIZH.COM
S/ A\ /g

Classement de I'Etape par Equipe
Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs [ Pl Equipe Nat Temps Pl. Coureurs

1 OCLOCMINE - WB FYBOLIAMORBIHAN | FYB | 10h42'57" | 18  45|42|46 ||11 |CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE CCP | 11h00%52" = 121 |134]135]132
2 | DINAN SPORT CYCLING DSC =~ 10n4326" | 26 | 31|32|35 [[12 |COTES D'ARMOR MARIE MORIN - U CAM | 11h01'43" | 122 = 23|25|26
3 SOJASUN ESPOIR ACNC SOJ | 10h4441" | 37 | 53|54[51 |[13 UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEA| UVL | 11h0230" = 107 | 143|146 145
4 |VCPLOUDEAC VCPL ~ 10h4447" | 36 | 12|16|11 [[14 UNION VELOCIPEDIQUE DE L'AUBE UVA  11h0324" | 121 | 186184185
5 | UC BRIOCHINE BLEU MERCURE UCB | 10n5307" | 67 |176[175[173[[15 ENTENTE MORLAIX-QUIMPERLE MIX  11h0331" | 140 | 161165166
6 | USSTE AUSTREBERTHE PAVILLY BAREN UPB | 10h5421" 96 | 123|126]125|[16 |TEAM BRICQUEBEC COTENTIN TBC =~ 11h10'26" | 146 | 105|102 104
7 UCK DE VANNES VAN | 10n5446" | 91 194]195|196[[17 |VELOCE VANNETAIS- LA CREPE DEBROCE WC | 11h11'48" | 163 31216
8  LAVAL CYCLISME 53 L53 | 10n54'58" | 119 | 94]95|93 |[18 |VELOCE CLUBROUEN 76 VCR| 11h1200" | 171 = 84|85|83
9 GSCBLAGNAC - VS 31 GSCB| 10n55'34" | 129 62|61|64 ||19 |OCEANE TOP 16 T16 | 11h1228" | 198 = 72|76|73
10 |VELO SPORT VALLETAIS VAL | 10n56'02" | 120 | 116]115]|112|[20 |MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE MPM  11h2506" = 221 | 155|152 153
Classement Général Par Equipe
Pl. Equipe \'E Temps Ecart Pl. Equipe Nat Temps Ecart
1 OCLOCMINE - WB FYBOLIAMORBIHAN | FYB |  17h55'26" 11 |US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTI UPB | 18h40'48" 24522"
2 |VCPLOUDEAC VCPL ~ 17h55'41" a15" 12 UNION VELOCIPEDIQUE DE L'AUBE UVA | 18h41'06" a45'40"
3 DINAN SPORT CYCLING DSC  18h00"18" 20452" ||13 UCKDE VANNES VAN 18n4342" 24816"
4 |LAVAL CYCLISME 53 L53 | 18h04'56" 40930" | |14 TEAMBRICQUEBEC COTENTIN TBC | 18h49'04" 45338"
5 | SOJASUN ESPOIR ACNC SOJ | 18h2032" 42506" ||15 |OCEANE TOP 16 T16 = 18n4908" 45342"
6 | UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES-T| UVL = 18h22:21" 42655" | |16 ENTENTE MORLAIX-QUIMPERLE MIX | 18h49'53" as5427"
7 | CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE | CCP | 18h23'16" a27'50" | |17 |VELOCE VANNETAIS - LA CREPE DE BROCE WC | 18h57'07" a4 1h01'41"
8 | UC BRIOCHINE BLEU MERCURE UCB  18h36'19" a4053" |18 VELO SPORT VALLETAIS VAL | 19n00'53" & 1h05'27"
9 | COTES D'ARMOR MARIE MORIN - U CAM | 18nh3627" a4101" ||19 |VELOCE CLUB ROUEN 76 VCR | 19nh02117" 4 1h06'51"
10 | GSC BLAGNAC - VS 31 GSCB|  18h39'39" 44413" ||20 MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE MPM | 19h20'47" a1h2521"
Ordre des Voitures

N° Equipe N° Equipe

1|CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE 11|UNION VELOCIPEDIQUE DE L'AUBE

2|COTES D’ARMOR MARIE MORIN - U 12|ENTENTE MORLAIX-QUIMPERLE

3|DINAN SPORT CYCLING 13|US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN

4{0C LOCMINE - WB FYBOLIA MORBIHAN 14|TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

5|LAVAL CYCLISME 53 15|VELOCE VANNETAIS - LA CREPE DE BROCELIANDE BLC

6[VCP LOUDEAC 16|GSC BLAGNAC - VS 31

7|UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U 87 17|OCEANE TOP 16

8|UCK DE VANNES 18|VELO SPORT VALLETAIS

9|UC BRIOCHINE BLEU MERCURE 19|VELOCE CLUB ROUEN 76
10{SOJASUN ESPOIR ACNC 20|/MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

Horaire de Passage Podium

N° Equipe N° Equipe
20|/MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE 11:15|| 10{SOJASUN ESPOIR ACNC 11:45
19|VELOCE CLUB ROUEN 76 11:18|| 9|UC BRIOCHINE BLEU MERCURE 11:48
18|VELO SPORT VALLETAIS 11:21|| 8|UCK DE VANNES 11:51
17|OCEANE TOP 16 11:24|| 7|UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U 87 11:54
16|GSC BLAGNAC - VS 31 11:27|| 6|VCP LOUDEAC 11:57
15|VELOCE VANNETAIS - LA CREPE DE BROCELIANDE BLC 11:30|| 5|LAVAL CYCLISME 53 12:00
14|TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 11:33|| 4|OC LOCMINE - WB FYBOLIA MORBIHAN 12:03
13|US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN 11:36|| 3|DINAN SPORT CYCLING 12:06
12|ENTENTE MORLAIX-QUIMPERLE 11:39|| 2|COTES D’ARMOR MARIE MORIN - U 12:09
11|UNION VELOCIPEDIQUE DE L'AUBE 11:42|| 1|CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE 12:12
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Communiqué du Jury des Commissaires n°2

Rien a signaler / Nothing to report

Le Jury des commissaires

Communiqué du prestataire Chronométrage

Retour des transpondeurs
Apres l'arrivée de la derniére étape.
Veuillez bien noter: le retour des transpondeurs se fera au niveau du podium situé sur la ligne d'arrivée.

Return of transponders
After the arrival of the last stage.
Please note: Transponders will be done to the podium located at the finish line.



